
T 0581 / 97352260

Hansestraße 17 | 29525 Uelzen

fahrzeugpflege@lebenleben.de

WEITERE INFORMATIONEN

fahrzeugpflege_handinhand



Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen
www.lebenleben.de/agb

Preisliste

*zzgl. Aufschlag bei starken Verschmutzungen oder
großen Fahrzeugen (z. B. T5, Sprinter, Transporter)

Außenwäsche PKW:

Innenreinigung:
(Aussaugen, Cockpit- u. Türverkleidungen reinigen,

Scheiben putzen)

Polieren:

Versiegelung (inkl. Wäsche):

Polster- o. Lederpflege Einzelsitz:

Polster- o. Lederpflege Sitzbank:

Ozonbehandlung:

(inkl. Wäsche):Cabrioverdeckreinigung

16,50€*

86,00€*

130,00€*

81,00€

16,50€

38,00€

53,00€

75,00€

Paket 1
Wäsche, Innenreinigung,
Politur

Paket
Wäsche, Innenreinigung,

2
Polster- o.

Lederpflege

Paket
Wäsche, Innenreinigung, Polster- o.

3

Lederpflege, Politur

232,50€*

173,50€*

303,50€*

**

** Sonderwünsche auf Nachfrage
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